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ANNOTATSIYA 

Boshlangʻich sinf oʻquvchilarida ijodkorlikni shakllantirish ularning ta’lim 

jarayonidagi muvaffaqiyatlarini oshirish va kelajakda innovatsion fikrlash 

qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega.  

Zamonaviy texnologiyalarni oʻquv jarayoniga joriy etish orqali ijodiy 

koʻnikmalarni oʻrgatish samaradorligi sezilarli darajada oshadi. Ushbu mavzu 

bolalarning qiziqishini uygʻotuvchi va ijodiy fikrlashga ragʻbatlantiruvchi texnologik 

vositalar (masalan, interaktiv dasturlar, virtual laboratoriyalar va ijodiy ilovalar) 

yordamida ta’lim jarayonini boyitishga qaratilgan. Bu yondashuv nafaqat 

oʻquvchilarning oʻrganish jarayonini yengillashtiradi, balki ularning oʻziga boʻlgan 

ishonchini va innovatsion yondashuv qobiliyatlarini rivojlantiradi. 

Kalit soʻzlar: boshlangʻich ta’lim, ijodkorlikni rivojlantirish, zamonaviy 

texnologiyalar, interaktiv ta’lim, virtual laboratoriyalar, ijodiy dasturlar, raqamli ta’lim 

resurslari, innovatsion fikrlash, oʻquv jarayoni, bolalar ijodiyoti. 

АННОТАЦИЯ 

Формирование творческих способностей учащихся младших классов 

имеет важное значение для повышения их успешности в учебном процессе и 

развития навыков инновационного мышления в будущем.  

За счет внедрения современных технологий в учебный процесс 

эффективность обучения творческим навыкам значительно возрастает. Целью 

данной темы является обогащение образовательного процесса с помощью 

технологических инструментов (например, интерактивных программ, 

виртуальных лабораторий и творческих приложений), вызывающих интерес 

детей и стимулирующих творческое мышление. Такой подход не только 

облегчает процесс обучения студентов, но и развивает их уверенность в себе и 

навыки инновационного подхода. 
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ANNOTATION 

Formation of creativity in elementary school students is important for increasing 

their success in the educational process and developing innovative thinking skills in 

the future.  

By introducing modern technologies into the educational process, the 

effectiveness of teaching creative skills increases significantly. This topic aims to 

enrich the educational process with the help of technological tools (for example, 

interactive programs, virtual laboratories and creative applications) that arouse 

children’s interest and stimulate creative thinking. This approach not only facilitates 

the learning process of students, but also develops their self-confidence and innovative 

approach skills. 

Key words: primary education, development of creativity, modern technologies, 

interactive education, virtual laboratories, creative programs, digital educational 

resources, innovative thinking, educational process, children’s creativity. 

 

KIRISH 

Zamonaviy dunyoda ijodkorlik nafaqat san’at va madaniyat sohalari uchun, 

balki har qanday sohada muvaffaqiyatga erishishning asosiy omillaridan biri 

hisoblanadi. Ayniqsa, boshlangʻich sinflarda ijodiy fikrlashni rivojlantirish bolalarning 

intellektual va shaxsiy rivojlanishida muhim oʻrin tutadi. Ushbu jarayonni samarali 

amalga oshirishda zamonaviy texnologiyalar muhim vosita boʻlib xizmat qiladi. 

Texnologiyalar yordamida oʻquvchilar nafaqat oʻz bilimlarini oshiradilar, balki 

mustaqil fikrlash va innovatsion yondashuv qobiliyatlarini rivojlantiradilar. 

Interaktiv ta’lim vositalari, ijodiy dasturlar va virtual muhitlar bolalarga oʻz 

fikrlarini ifodalashda yangi imkoniyatlar yaratadi. Ayniqsa, boshlangʻich sinf 

oʻquvchilari uchun oʻyin asosidagi oʻqitish, animatsiyalar va multimediya resurslari 

orqali oʻqitish jarayonini qiziqarli va samarali qilish mumkin. Shu sababli, 

boshlangʻich sinf oʻquvchilari uchun ijodiy faoliyatni texnologiyalar yordamida 

rivojlantirish mavzusi bugungi kunda dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

Ushbu maqolada zamonaviy texnologiyalarning ijodkorlikni oʻrgatishdagi 

ahamiyati, oʻquvchilarning qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan samarali metodlar 

va vositalar haqida soʻz yuritiladi. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Ta’lim jarayoni oʻqituvchi va oʻquvchilarning oʻzaro hamkorlikdagi faoliyati 

sifatida shaxsning intellektual, axloqiy va tarbiyaviy rivojlanishiga zamin yaratadi. Bu 
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jarayonda oʻqituvchi oʻz bilim va tajribasini oʻquvchilarga yetkazib, ular oʻzlashtirgan 

ma’lumotlarni amaliyotda qoʻllash koʻnikmalarini shakllantirishga yordam beradi. 

Oʻquvchilar esa oʻrganish jarayonida ma’lumotlarni qabul qilish, qayta ishlash va 

amalda qoʻllashni turli usullar orqali amalga oshiradilar. Darslarda oʻqituvchi va 

oʻquvchilar oʻrtasidagi hamkorlik, shuningdek, mustaqil ishlar va sinfdan tashqari 

faoliyatlar ta’lim va tarbiya maqsadlariga xizmat qiladi. 

Ta’limning asosiy maqsadi jamiyat ehtiyojlariga mos ravishda shakllanadi. Shu 

sababli, ta’lim-tarbiya maqsadlari izchil va muvozanatli boʻlishi zarur. Ilmiy 

manbalarda ta’limning maqsadi sifatida bilim, koʻnikma va malakalarni shakllantirish, 

ijodiy va mantiqiy fikrlashni rivojlantirish, kommunikativ savodxonlikni oshirish, 

milliy gʻoya va sharqona tarbiyani singdirish, shaxsni ma’naviy jihatdan boyitish 

kabilar qayd etilgan.[1] 

Ta’lim jarayonida oʻquvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatlarini 

rivojlantirish, ogʻzaki va yozma nutq savodxonligini oshirish, muloqot madaniyatini 

takomillashtirish kabi maqsadlar koʻzda tutiladi. Tarbiyaviy maqsadlar esa ma’naviy 

va axloqiy qadriyatlarni shakllantirishni nazarda tutadi. Til oʻrgatishda esa oʻquvchilar 

xalqning madaniy merosiga yaqinlashtiriladi. 

Ulugʻ donishmandlardan biri shunday degan edi: "Agar kelajak haqida 

qaygʻursang, farzandlaringga yaxshi bilim ber, oʻqit." Yurtimizda amalga 

oshirilayotgan ta’lim-tarbiya islohotlari qisqa muddatli natijalar emas, balki uzoq 

muddatli va barqaror rivojlanishga xizmat qiluvchi oʻzgarishlardir. Bu islohotlar 

asosida Prezidentning kelajak avlodni kuchli, bilimli va baxtli qilishga qaratilgan 

donishmandona siyosati yotadi. 

Ta’lim jarayonida ilgʻor pedagogik va axborot texnologiyalarini qoʻllash 

mashgʻulotlarning samaradorligini oshiradi. Zamonaviy texnologiyalar nafaqat 

bilimlarni mustaqil izlab topish va oʻrganishni oʻrgatadi, balki tahlil qilish va yakuniy 

xulosalarni chiqarish qobiliyatini ham rivojlantiradi. Oʻqituvchi esa bu jarayonda 

shaxsning rivojlanishi, shakllanishi va bilim olishiga sharoit yaratish bilan birga 

boshqaruvchi va yoʻnaltiruvchi rolini bajaradi. 

Hozirgi kunda ta’limda «Aqliy hujum», «Fikrlar hujumi», «Tarmoqlar», 

«Sinkveyn», «BBB», «6x6x6», «Bahs-munozara», «Rolli oʻyin», «FSMU», «Kichik 

guruhlarda ishlash», «Yumaloqlangan qor», «Zigzag» kabi interfaol usullar keng 

qoʻllanmoqda. Ushbu metodlar oʻquvchilarning ijodkorlik va mustaqil fikrlash 

qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi.[2] 

Dars jarayonida oʻyin-topshiriqlarni takrorlash yoki mustahkamlashda qoʻllash 

yaxshi samara beradi. Bunday topshiriqlarning turi dars mavzusiga, sinfning bilim 

darajasiga, ijodiy ishlash qobiliyatiga va mustaqil fikrlash darajasiga qarab tanlanadi. 

Ta’limning asosiy maqsadi oʻquvchilarning mustaqil fikrlash, oʻz va 

boshqalarning fikrini anglash, ogʻzaki va yozma shaklda savodli ifoda eta olish 
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qobiliyatlarini rivojlantirishdan iborat. Shu orqali mustaqil fikrlovchi, nutq madaniyati 

rivojlangan, savodli va ijodkor shaxslar yetishib chiqadi. Millatning madaniy 

qadriyatlari va boy tarixiy merosini oʻrganish esa uning barkamol shaxs sifatida 

shakllanishiga koʻmaklashadi. 

Boshlangʻich sinflarda oʻquvchilarning ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirish 

ularning shaxsiy va intellektual taraqqiyoti uchun muhim hisoblanadi. Muhokamalar 

shuni koʻrsatadiki, zamonaviy texnologiyalar bu jarayonni samarali tashkil qilish 

imkonini beradi. Misol uchun, interaktiv oʻyinlar va dasturlar orqali oʻquvchilar oʻz 

bilimlarini mustahkamlash bilan birga, ijodiy vazifalarni bajarish jarayonida yangi 

gʻoyalar yaratishni oʻrganadilar. Virtual laboratoriyalar esa ularning ilmiy qiziqishini 

oshirib, amaliy mashgʻulotlar orqali bilimlarni hayotiy misollarga tatbiq etishga 

yordam beradi. 

“Texnologiya” fani oʻquvchilarning amaliy mehnat faoliyatini shakllantiruvchi 

va hayotlarida muhim oʻrin tutuvchi fanlardan biri hisoblanadi. Koʻplab boshqa fanlar 

qatorida bu fan ham yosh avlodning har tomonlama yetuk boʻlib voyaga yetishida va 

ta’lim-tarbiya jarayonini toʻgʻri tashkil etishda oʻzining alohida oʻrniga ega. Qaysi 

kasbni tanlamasin, qanday faoliyat bilan shugʻullanmasin, oʻquvchilar texnologiya 

fanidan olgan bilim va koʻnikmalaridan hayotda foydalanadi. 

Hozirgi kunda texnologiya fani yoshlarning kasb tanlashlarida, ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirishlarida va barkamol shaxs boʻlib yetishishlarida asosiy 

yordamchi va muhim manba boʻlib xizmat qiladi. Ushbu fan darslari oʻquvchilarning 

ijodkorlik va yaratuvchanlik qobiliyatlarini oshirishga yordam berib, ularning 

tafakkurini rivojlantiradi va oʻrgangan bilim va koʻnikmalarini amaliyotda qoʻllash 

layoqatini shakllantiradi. Texnologiya darslari oʻquvchilar uchun qiziqarli boʻlib, 

ularga zavq bagʻishlaydi, chunki bu darslarda ular oʻz mehnatlarining natijasini koʻrib, 

qilgan ishlaridan mamnun boʻladilar. Bu jarayon esa oʻquvchilarda ijobiy 

fazilatlarning shakllanishiga yordam beradi[3]. 

Shuningdek, texnologiya darslari davomida oʻquvchilarning bilim doirasi 

kengayadi, mehnatga hurmati oshadi va kasb tanlashga qiziqishi ortadi. Bularning 

barchasiga erishish uchun esa oʻqituvchining darsni samarali tashkil etishi va har bir 

darsga puxta tayyorgarlik koʻrishi juda muhimdir. 

Shavkat Mirziyoyev oʻz nutqlaridan birida ta’kidlaganidek: “Mamlakatimiz 

yuqori texnologik sohalarda dunyodan ortda qolib ketgan. Barcha sohalarni 

modernizatsiya qilish va jahon bilan hamqadam boʻlish uchun innovatsion rivojlanish 

vazirligini tashkil etdik. Kelajagimiz boʻlgan yoshlar uchun barcha shart-sharoitlarni 

yaratishni oʻzimizga burch deb bilamiz. Ulardan esa biz ulkan yutuqlarni kutamiz.” 

Ushbu fikrlar oʻzida chuqur ma’noni mujassam etib, texnologiya faniga e’tibor qaratish 

zaruratini yana bir bor ta’kidlaydi[4]. 
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Zamonaviy texnika va texnologiya shiddat bilan rivojlanayotgan davrda 

texnologiya faniga e’tiborni kuchaytirish muhim ahamiyatga ega. Har bir 

ijodkorlikning boshlangʻich bosqichi bolalikdan boshlanadi va uning keyingi 

rivojlanishi ta’lim tizimining toʻgʻri tashkil etilganligiga bogʻliq. 

Hozirgi kunda yoshlarga kasb tanlash, barkamol shaxs sifatida shakllanish va 

ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda texnologiya fani muhim yordamchi va asosiy 

manba sifatida xizmat qiladi. Buni texnologiya fanining bola ruhiyatiga koʻrsatadigan 

ta’siri orqali koʻrish mumkin. Ushbu fanning darslari va uyushtiriladigan ekskursiyalar 

davomida oʻquvchilar duradgorlik, dizaynerlik, tikuvchilik, pazandachilik kabi sohalar 

boʻyicha bilim olishadi va koʻplab kasb-hunarlar bilan tanishadilar. Bu jarayon 

kelajakda ularga shu kabi kasb-hunarlardan birini egallab, oʻz sohasida mohir 

mutaxassis boʻlib yetishish imkoniyatini beradi. Shuningdek, har qanday kasbda 

ijodkorlik bilan yondashishni oʻrganishlariga ham yordam beradi[5]. 

Ijod bu insonning yangi moddiy va ma’naviy ne’matlar yaratish faoliyatidir. Bu 

jarayonda inson tafakkuri, xotirasi, tasavvuri, diqqati, irodasi faol ishtirok etadi va 

uning bilimlari, tajribalari hamda iste’dodi namoyon boʻladi. Ijodkorlik faoliyati esa 

qiziqish, ilhom, intilish kabi jarayonlar orqali namoyon boʻlib, shaxsning yangi, ilgari 

maqsad qilib qoʻyilmagan vositalarni izlash va kashf etish ehtiyojini yuzaga chiqaradi. 

Ijodiy faoliyatni rivojlantirish uchun ilmiy izlanishlarga yoʻnaltiruvchi usul va 

metodlardan foydalanish, jumladan, muhokama, suhbat, fantaziya, muammolarni hal 

qilish, kichik kashfiyotlar yaratish kabi mashgʻulotlar samarali hisoblanadi. 

Oʻqituvchi va oʻquvchilar oʻrtasida qoʻyilgan maqsadga erishishda qanday 

texnologiyalarni qoʻllash oʻqituvchining ixtiyorida. Har ikkala tomonning asosiy 

vazifasi belgilangan natijaga erishishdir. Bu jarayonda oʻquvchilarning bilim darajasi, 

guruh xususiyatlari va sharoitga mos keladigan texnologiyalar tanlanadi. Natijaga 

erishish uchun turli materiallar, chizmalar, plakatlar va zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanish talab etiladi. Shu bilan birga, darsni oldindan 

rejalashtirish va oʻquv predmetining xususiyatlarini, oʻquvchilarning ehtiyoj va 

imkoniyatlarini hisobga olgan holda tashkil etish muhimdir. 

Dars samaradorligini oshirish uchun oʻqituvchi darsning texnologik xaritasini 

tuzib olishi lozim. Darsning texnologik xaritasi jarayonni samarali tashkil etish va 

natijani kafolatlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Bu jarayon oʻqituvchi va oʻquvchi 

hamkorligida ijodiy va samarali ta’limni tashkil qilishga imkon beradi. 

Bugungi oʻquv jarayonida ijodkorlik talab qiluvchi topshiriqlarni bajarish, 

muammoli vaziyatlarni aniqlash, ularni tahlil qilish va mustaqil qaror qabul qilish 

oʻquvchilarda ijodiy koʻnikmalarni shakllantiradi. Shu bilan birga, dars jarayonida 

koʻrgazmali vositalar yasash jarayoni ham oʻquvchilarni ijodiy faoliyatga 

ragʻbatlantiradi. Masalan, boshlangʻich sinf texnologiya darsligida "Qoʻziqorin" 

mavzusi tanlangan boʻlsa, avval oʻqituvchi mavzu haqida batafsil tushuncha beradi, 
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soʻngra suhbat va savol-javoblar yordamida oʻquvchilarning mavzuga oid bilim va 

tasavvurlarini kengaytiradi. Mavzuga doir bir nechta amaliy faoliyatni rejalashtirgach, 

oʻquvchilar yasash jarayoniga kirishadilar. Aynan shunday amaliy mashgʻulotlarda 

ularning ijodiy qobiliyatlari rivojlanadi. 

Texnologiya fanining asosiy qismi amaliy mashgʻulotlardan iborat boʻlib, bunda 

nazariy bilimlar hayotiy tajribalar asosida mustahkamlanadi. Amaliy mashgʻulotlarda 

oʻquvchilar ijodiy fikrlab, yangi gʻoya va usullarni qoʻllashga oʻrganadilar. Bu jarayon 

ular orasida oʻziga ishonch, boshqalarning fikriga hurmat va jamoa bilan ishlash 

koʻnikmalarini shakllantiradi. Amaliy mashgʻulotlar davomida ta’limiy, tarbiyaviy, 

rivojlantiruvchi va kasbga yoʻnaltiruvchi maqsadlar samarali amalga oshiriladi. 

Shuningdek, oʻquvchilarni yakka tartibda, kichik guruhlarda yoki jamoa boʻlib 

ishlashga yoʻnaltirish mumkin[6]. 

Texnologiya darslarida buyum yasash jarayonida oʻquvchilarga badiiy 

loyihalash asoslari oʻrgatilishi zarur. Bu jarayonda quyidagi elementlarga e’tibor 

qaratiladi: 

 Rang va shaklning uygʻunligi; 

 Materialning shakli va birligi; 

 Shaklning vazifasiga mosligi; 

 Kompozitsiyada turli shakllarning muvofiqligi. 

Buyumni tayyorlash uch bosqichda amalga oshiriladi:[7] 

1. Buyumni rejalashtirish: Ushbu bosqichda oʻquvchilarning matematik 

savodxonlik va tejamlilik koʻnikmalari shakllanadi. 

2. Buyumni yasash: Amaliy jarayonlarni qonun-qoidalar asosida bajarish 

tushuntiriladi. Bu bosqichda boshqa fanlardan olingan bilimlarning amaliy isboti 

koʻzga tashlanadi va oʻquvchilarning jarayonga boʻlgan qiziqishi ortadi. 

3. Biriktirish va pardozlash: Bu bosqichda buyum qismlarini texnik va estetik 

talablarga mos ravishda biriktirish va bezash amalga oshiriladi. 

Oʻquvchilarga buyumni loyihalash va yasash imkoniyatini berish juda muhim. 

Dastlab ularga taqlid asosida tayyorlanadigan namunalar berilishi mumkin. Ushbu 

jarayon oʻquvchilarning dastlabki koʻnikmalarini shakllantirishda yordam beradi. Shu 

bilan birga, ular yangi gʻoyalar yaratib, buyumni oʻz dizayni va tasavvuri asosida ishlab 

chiqarishga intiladilar. Bu jarayonda oʻquvchilarning ijodiy fikrlash qobiliyati 

rivojlanadi[8]. 

Ijodiy qobiliyatlari rivojlanganidan soʻng ularga mustaqil shart asosida 

loyihalash topshiriqlari berilishi mumkin. Bu jarayon oʻquvchilarni nafaqat mavjud 

gʻoyalarni amalga oshirishga, balki yangi va original dizaynlar yaratishga ham 

ragʻbatlantiradi. 

Ijodiy ilovalar va grafik dasturlar bolalarning san’at va dizayn sohasidagi 

qobiliyatlarini rivojlantirish uchun samarali vositadir. Ushbu vositalar yordamida 
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oʻquvchilar oʻz tasavvurlarini real shakllarga aylantirish imkoniga ega boʻladilar. Shu 

bilan birga, zamonaviy texnologiyalarni qoʻllash oʻquvchilarni faol oʻrganuvchilarga 

aylantirib, ularning darsga boʻlgan qiziqishini sezilarli darajada oshiradi[9]. 

Biroq, texnologiyalarni oʻquv jarayoniga muvaffaqiyatli tatbiq etishda ba’zi 

qiyinchiliklar ham mavjud. Jumladan, texnologik vositalarning yetishmasligi, 

oʻqituvchilarning texnologik koʻnikmalarini oshirish zarurati va oʻquv dasturlarini 

texnologiyalarga moslashtirish kabi masalalar yechimini kutmoqda. Shuningdek, 

oʻquvchilarning texnologiyalarga haddan tashqari qiziqishi ularning real hayotdagi 

ijodiy faoliyatlariga salbiy ta’sir koʻrsatmasligi uchun muvozanat saqlanishi lozim. 

Muhokama asosida quyidagi natijalar aniqlandi:[10] 

1. Ijodkorlikni rivojlantirish: Texnologiyalar yordamida oʻquvchilarning ijodiy 

fikrlash, yangi gʻoyalar yaratish va ularni amalga oshirish qobiliyatlari sezilarli 

darajada oshadi. 

2. Interaktiv vositalarning samaradorligi: Multimediya resurslari, oʻyin 

asosidagi oʻqitish va virtual laboratoriyalar orqali oʻquv jarayoni yanada qiziqarli va 

samarali boʻladi. 

3. Texnologik vositalarning imkoniyatlari: Ijodiy dasturlar va grafik ilovalar 

bolalarning ijodkorlikni amaliyotda sinab koʻrishlariga imkon beradi. 

4. Metodik qoʻllab-quvvatlash zarurati: Texnologiyalarni muvaffaqiyatli 

qoʻllash uchun oʻqituvchilarning malakasini oshirish va moslashtirilgan oʻquv 

resurslarini yaratish muhimdir. 

5. Muvozanat saqlash: Texnologiyalarning ijodiy jarayondagi oʻrnini oshirish 

bilan birga, real hayotdagi ijodkorlik faoliyatlariga ham e’tibor qaratilishi kerak. 

Shunday qilib, zamonaviy texnologiyalar boshlangʻich sinf oʻquvchilarida ijodkorlikni 

rivojlantirishda samarali vosita boʻlib xizmat qilmoqda. Biroq, bu jarayonni yanada 

samarali qilish uchun kompleks yondashuv va metodik qoʻllab-quvvatlash zarur. 

XULOSA 

Boshlangʻich sinf oʻquvchilarida ijodiy fikrlashni rivojlantirish ta’lim 

jarayonining muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Zamonaviy texnologiyalar bu 

jarayonni yanada samarali va qiziqarli qilish uchun keng imkoniyatlar yaratadi. 

Interaktiv oʻyinlar, virtual laboratoriyalar va ijodiy dasturlar yordamida oʻquvchilar 

nafaqat yangi bilimlarni oʻzlashtiradilar, balki oʻz tasavvurlarini hayotga tatbiq etish 

koʻnikmalarini ham rivojlantiradilar. 

Muhokamalar shuni koʻrsatadiki, texnologiyalarni ijodkorlikni rivojlantirishda 

qoʻllash oʻquvchilarning darsga boʻlgan qiziqishini oshiradi, ularni faollikka undaydi 

va yangi bilimlarni mustaqil oʻzlashtirishga imkon yaratadi. Shu bilan birga, 

texnologiyalar oʻquv jarayonini hayotiyroq va amaliy qilib, oʻquvchilarning kelajakda 

muvaffaqiyatli faoliyat yuritishi uchun poydevor yaratadi. 
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Biroq, texnologiyalardan foydalanishda muvozanatni saqlash, oʻqituvchilarni 

malaka oshirish kurslari bilan ta’minlash va oʻquv dasturlarini zamonaviy vositalarga 

moslashtirish muhim ahamiyat kasb etadi. Texnologiyalarni ijodiy faoliyatda 

muvaffaqiyatli qoʻllash uchun oʻqituvchilar, oʻquvchilar va ta’lim muassasalari 

birgalikda ishlashi zarur. 

Shunday qilib, texnologiyalarni boshlangʻich ta’limga joriy etish 

oʻquvchilarning ijodiy salohiyatini oshirish, ularning bilim olish jarayonini samarali 

tashkil etish va kelajak avlodni innovatsion jamiyatga tayyorlashda muhim qadamdir. 
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